

Årsredovisning

för

Logicator Transport AB

556623-9041

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Thorsson, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Logicator Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kemiska råvaror.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Modificator AB med organisationsnummer 556263-9541.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 894	1 820	649	170
Resultat efter finansiella poster	1 034	-16	164	92
Soliditet (%)	70	35	51	48

Omsättningen har ökat då efterfrågan ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	128 540	-12 894	215 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 894	12 894	0
Årets resultat			822 376	822 376
Belopp vid årets utgång	100 000	115 646	822 376	1 038 022

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 646
årets vinst	822 376
	938 022
disponeras så att i ny räkning överföres	938 022
	938 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	39 859	79 718
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	35 000
Summa materiella anläggningstillgångar		39 859	114 718

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 116 904	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 116 904	0
Summa anläggningstillgångar		1 156 763	114 718

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		206 154	273 130
Övriga fordringar		70 955	109 689
Summa kortfristiga fordringar		277 109	382 819

Kassa och bank

Kassa och bank		50 832	123 089
Summa kassa och bank		50 832	123 089
Summa omsättningstillgångar		327 941	505 908

SUMMA TILLGÅNGAR

1 484 704

620 626

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

115 646

128 540

Årets resultat

822 376

-12 894

Summa fritt eget kapital

938 022

115 646

Summa eget kapital

1 038 022

215 646

Långfristiga skulder

Övriga skulder

69 361

41 311

Summa långfristiga skulder

69 361

41 311

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

153 420

281 522

Skatteskulder

176 637

0

Övriga skulder

1 264

66 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 000

16 001

Summa kortfristiga skulder

377 321

363 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 484 704

620 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 295	199 295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 295	199 295
Ingående avskrivningar	-119 577	-79 718
Årets avskrivningar	-39 859	-39 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 436	-119 577
Utgående redovisat värde	39 859	79 718

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-140 000	-105 000
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 000	-140 000
Utgående redovisat värde	0	35 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 116 904	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 116 904	
Utgående redovisat värde	1 116 904	

Täby 2024-06-18

Mats Thorsson
Mats Thorsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

ABC Revision AB

Jenny Gentele
Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
